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Volvo V60 auktioneras ut till förmån för Childhood

Volvo Car Sverige startar i dag en auktion på Tradera där en helt ny Volvo V60 bjuds ut. Auktionen
är ett samarbete med World Childhood Foundation som fyller 20 år i år. Hela intäkten går oavkortat
till organisationen som arbetar för att ge barn en trygg och säker uppväxt.

Volvo Car Sverige och Childhood har varit samarbetspartners sedan 2003. För varje såld ny
Volvobil skänker Volvohandeln en summa pengar. Samarbetet har också uppmärksammats i flera
olika gemensamma aktiviteter genom åren.
­ I samband med att Childhood firar 20 år vill vi göra något extra. Barnen är vår framtid. De ska ha
rätten att få vara just barn och utvecklas till vuxna och fria människor. Något vi som stort svenskt
företag känner ansvar att arbeta för. Barns säkerhet finns väl förankrat också i våra värderingar,
säger Per Carleö, Marknadsdirektör på Volvo Car Sverige.

Detta är också bakgrunden till Volvo Car Sveriges engagemang i stiftelsen. Som företag har man
alltid värnat om barns säkerhet i och utanför bilen. Det är därför naturligt att samarbeta med en
organisation som arbetar med att alla barn ska ha rätt till sin barndom och skyddas från övergrepp
och exploatering.

World Childhood Foundation ger stöd och direkta insatser för barn via sina samarbetspartners.
Childhood driver också påverkansarbete och kampanjer. Arbetet sker över hela världen och är lika
viktigt oavsett land. Enligt en studie gjord av Stiftelsen Allmänna Barnhuset utsätts ett av fem barn
i Sverige någon gång under sin barndom för sexuella övergrepp.

Den bil som auktioneras ut är en helt ny Volvo V60 i en så kallad Special Edition. Den har ett värde
på cirka 330 000 kronor. Modellen är i dag Sveriges populäraste.

Auktionen startar i dag på Tradera som inte tar något arvode för just välgörenhetsauktioner. Bilen
ligger uppe för budgivning under två veckor. Auktionen avslutas söndag den 19 maj klockan 16.00

Här är en direkt länk till auktionen: 
https://www.tradera.com/item/35/349821736/ny­volvo­v60­till­forman­for­world­childhood­
foundation
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Volvo Car Group 2018
Räkenskapsåret 2018 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 185 Mkr (14 061 Mkr
2017). Omsättningen under perioden uppgick till 252 653 Mkr (208 646 Mkr). För helåret 2018
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 642 253 (571 577) bilar, en ökning med
12,4 procent jämfört med 2017. Resultaten understryker den omfattande förvandling som Volvo
Cars ekonomi och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra
position för nästa tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 642 253 bilar i över 100 länder 2018. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

Under 2018 hade Volvo Car Group i genomsnitt 43 000 (39 500) heltidsanställda medarbetare.
Volvo Cars huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och
administrationsavdelningar finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i
Shanghai. Företagets huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina
(USA) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou
(Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, V60, 2019, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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Copyright © 2025 Volvo Car Corporation (or its affiliates or licensors).
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